
 

Бугровское городское поселение 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
04.07.2025  № 473 

г. Бугры   
 

О сносе самовольной постройки в д. 

Энколово Бугровского городского 

поселения Всеволожского 

муниципального района 

Ленинградской области.  

 
   В соответствии с частью 4 статьи 222 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, статьей 55.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», уведомлением о выявлении 
самовольной постройки от 09.07.2024г. № 1, и актом выездного обследования от 
09.07.2024 № 110/2024  отдела по муниципальному земельно-экологическому 
контролю управления по муниципальному имуществу администрации 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация 
Бугровского городского поселения Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

    1. Снести самовольные постройки (торговый павильон с террасой, имеющий 2 
отдельных входа, в которых располагаются действующие площадки интернет - 
магазинов), расположенные на землях государственной собственности, права на 
которую не разграничены, прилегающих: с восточной стороны к границе земельного 
участка с кадастровым номером 47:07:070603:77; с северной стороны к 
юридической границе земельного участка с кадастровым номером 
47:07:0706003:415; с южной стороны к границе земельного участка с кадастровым 
номером 47:07:0000000:91518; с западной стороны к границе земельного участка с 
кадастровым номером 47:07:0706003:407; по адресу: Ленинградская область, 
Всеволожский район, д. Энколово, в географических координатах 
60.110310,30.434486 – в течение 3-х месяцев с момента опубликования настоящего 
постановления (Приложение №1). 

    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бугровский вестник» и 
разместить на официальном сайте администрации Бугровского городского 
поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в сети 
интернет http://www.admbsp.ru/. 

    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.  
        4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации по ЖКХ, благоустройству, градостроительству и земельным 
вопросам Нилова А.А. 
 
 
И.о. главы администрации                                                        А.А. Нилов 



 

 

 
Приложение № 1 к постановлению 

_____ 
___от 04.07.2025 № 473_____ 

 
 

 


